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TROFEO PRIMI PASSI E GIOVANI PROMESSE 2024
FASE REGIONALE
ELENCO ATLETI CONVOCATI
PRIMI PASSI

PRIMI PASSI A 2019
OSEGHALE

PEDER GASPAROTTO
FRACASSO

PRIMI PASSI A 2018 m/f
NEGROPONTE

CAUZZO

TAMIOZZO

GAMMONE

PRIMI PASSI A 2017 m/f
FERRARO

ONORATO
BATTISTIN
CORTESE

PRIMI PASSI A 2016
BATTISTELLA
PIZZATO

PRIMI PASSI A 2015
MARCHIORATO
BONVICINI

PRIMI PASSI A 2014
DENYSYUK

m/f

BALBONI

PRIMI PASSI A 2013
PERIN

LUNIAK

PRIMI PASSI B 2018
FORTUNA
GRIGOLETTO
ARMELI IAPICHINO
PRIMI PASSI B 2017
MARCHETTI
ANTONELLO
ANZOLIN

PRIMI PASSI B 2016
JEVTIC

SOCCOMBI
CERATO

PRIMI PASSI B 2015
BOLZON
VALMORBIDA
STORTI

PRIMI PASSI B 2014
ZAMPERETTI
TORRESAN

FURESI

VIOLA
ASTRID CECILIA
GIOIA

ELIA

AGATA
IRIS MARIA
MARISOL

DAVIDE

NOEMI
AMBRA
ANITA

MICHELA
IRENE

GIULIA
INES

ARTEMII

ADELE

LORENA
POLINA

MIRIAM
MIRIAM
ADELE

GAIA
CHIARA
CHIARA

MARIJA
RILEY
SOFIA

ILARIA
VIOLA
EMMA

ELISA
GIOVANNA
VIRGINIA ADELE

719 PATT. ART.MALO
819 P.A.BREGANZE
3751 CASTELGOMBERTO

631 SKATING CLUB MARANO

819 P.A.BREGANZE
1138 POL.DIL.VALDAGNO
819 P.A.BREGANZE

2138 MVM MOLVENA-MASON

1138 POL.DIL.VALDAGNO
1138 POL.DIL.VALDAGNO
819 P.A.BREGANZE

1648 S.VITO DI LEGUZZANO
2138 MVM MOLVENA-MASON

1648 S.VITO DI LEGUZZANO
1614 MONTEBELLO H.E P.

1138/ POL.DIL.VALDAGNO

1138 POL.DIL.VALDAGNO

1138 POL.DIL.VALDAGNO
1138 POL.DIL.VALDAGNO

3148 PATT.ART.TRISSINO
2138 MVM MOLVENA-MASON
719 PATT. ART.MALO

1138 POL.DIL.VALDAGNO
1138 POL.DIL.VALDAGNO
631 SKATING CLUB MARANO

1138 POL.DIL.VALDAGNO
1529 ARDOR CORNEDO
1225 SKATING C.ZANE'

1529 ARDOR CORNEDO
1225 SKATING C.ZANE'
1529 ARDOR CORNEDO

1529 ARDOR CORNEDO
1225 SKATING C.ZANE'
1138 POL.DIL.VALDAGNO

m

oe]

2019
2019
2019

2018

2018
2018
2018

2017

2017
2017
2017

2016
2016

2015
2015

2014

2014

2013
2013

2018
2018
2018

2017
2017
2017

2016
2016
2016

2015
2015
2015

2014
2014
2014



35
36

37
38

39

40

41
42

43
44

10
11
12

13
14
15

16
17
18

19

20

21

22

23

24

25
26

PRIMI PASSI B 2013
MARIANI FERRARI
JEVTIC

MATILDE
MIRNA

PRIMI PASSI C 2018/17

SANSIGOLO
HUAMANI VIZCARDO
PRIMI PASSI C 2017
FORNASA

ISABELLA
MARIA

ALESSIA

PRIMI PASSI C 2016 m/f

RAMPAZZO

MONTANARI
PRANDINI

PRIMI PASSI C 2015
GASPARI
CATTELAN

GIOVANI PROMESSR
MILANI

PRANOVI

PAVAN

FERRO

GIOVANI PROMESSR
BONATO

FIMBIANTI

PASIN

CADALDINI

VITALE

GIOVANI PROMESSR
RIGOLON

SCALCO

GANGAN

GIOVANI PROMESSR
FINAZZO

FRANCO

ZORDAN

GIOVANI PROMESSE
DE MARCHI

COCIU

DE PERON

GIOVANI PROMESSE
CARRARO

BLEVE

GORLIN

GIOVANI PROMESSR
ARAPI

GIOVANI PROMESSE
GRIGOLATO
GIOVANI PROMESSE
MILISCHI
SCHENATO
TOGNOLINI

AXEL

MATILDE
PETRA MIRA

BEATRICE
SOFIA

1138 POL.DIL.VALDAGNO
1138 POL.DIL.VALDAGNO

3751 CASTELGOMBERTO
3751 CASTELGOMBERTO

3751 CASTELGOMBERTO

1225/ SKATING C.ZANE'

3751 CASTELGOMBERTO
1053 P.ART. ARENA

631 SKATING CLUB MARANO
631 SKATING CLUB MARANO

GIOVANI PROMESSE

A=1 2017/18 m/f
MARIO

LINDA
LUDOVICA LISA
ANGELA

A =1 2015/16 m/f
GIOVANNI
EDOARDO

VIOLA
SABRINA
NOELLE

A=1 2013/14
SARA
AURORA
AGNEZIEA

A=1 2011/12
GIOVANNA
GIULIA
NORA

B =2 2015/16
VITTORIA
SOFIA
ADELE

B =2 2013/14
LUCYNDA MARIA
ANGELA
SOFIA

B =2 2011/12
ORIOLA

C=3 2017/18
MATILDE

C =3 2015/16
EMMA
IRENE
GAIA

719 PATT. ART.MALO

1138 POL.DIL.VALDAGNO
1138 POL.DIL.VALDAGNO
719 PATT. ART.MALO

1225 | SKATING C.ZANE'
1225 SKATING C.ZANE'

1614 MONTEBELLO H.E P.
2425 COSTABISSARA PATT.
3148 PATT.ART.TRISSINO

2425 COSTABISSARA PATT.
2425 COSTABISSARA PATT.
1225 SKATING C.ZANE'

1614 MONTEBELLO H.E P.
1614 MONTEBELLO H.E P.
1529 ARDOR CORNEDO

2425 COSTABISSARA PATT.
631 SKATING CLUB MARANO
2425 COSTABISSARA PATT.

2425 COSTABISSARA PATT.

2425 COSTABISSARA PATT.

2425 COSTABISSARA PATT.

1138 POL.DIL.VALDAGNO

1614 MONTEBELLO H.E P.

1614 MONTEBELLO H.E P.

3751 CASTELGOMBERTO
2189 GRUPPO SARCEDO

2013
2013

2018
2018

2017

2016

2016
2016

2015
2015

2017/18

2017/18
2017/18
2017/18

2015/16
2015/16

2015/16
2015/16
2015/16

2013/14
2013/14
2013/14

2011/12
2011/12
2011/12

2015/16
2015/16
2015/16

2013/14
2013/14
2013/14
2011/12
2017/18
2015/16

2015/16
2015/16



27

28
29
30

31
32
33

34

35
36
37

38
39
40

41
42
43

44
45
46

47
48
49

50
51
52

53
54
55

56
57
58

59
60
61

GIOVANI PROMESSE
TODESCHIN

GALLIAZZO
SBABO
COSTANTINO
GIOVANI PROMESSE
BOLZON

PEJCIC

CARNACCINI
GIOVANI PROMESSE
MENEGUZZO
GIOVANI PROMESSE
FRIZZO

ZANROSSO
DISCONZI

GIOVANI PROMESSE
GRIGOLATO

DE PERON

BASSAN

GIOVANI PROMESSE
NACLERIO

ZENERE

FINOZZI

GIOVANI PROMESSE
FELTRE

DAL MASO
ZARANTONELLO
GIOVANI PROMESSE
BERTOLI

ROSSI

GENTILIN

GIOVANI PROMESSE
ZUCCA

REFOSCO
BONOTTO

GIOVANI PROMESSE
ZARANTONELLO
CAROLLO

CANALE

GIOVANI PROMESSE
FIORASO

PELIELLO
CORNOLA?

GIOVANI PROMESSE
PAIUSCO

DAL DEGAN
CATANESE

C =3 2013/14 m/f
GIULIO

ELENA
VIOLA
STELLA

C=3 2011/12
GIADA
EVA
CAMILLA LUNA

D=4 2017/18
SERENA

D =4 2015/16
GRETA
GIULIA
LIDIA

D =4 2013/14
CARLOTTA
GIULIA
VIOLA

D=4 2011/12
ALESSIA
EMMA
SOFIA

E =5 2015/16
SABRINA
AURORA MARIA
MELISSA

E =5 2013/14
BIANCA
COSTANZA
ALYSSA

E =5 2011/12
SOFIA
SERENA
MARIA

F =6 2013/14
ALICE
ANGELICA
ALICE

F=62011/12
FRANCESCA
GINEVRA
EMMA

G=72011/12
MADISON
VERONICA
VITTORIA

2189

1137
1138
719

1529
1138
1529

3751

2425
1225
1138

1614
2425
1137

2425
3148
1137

1138
3148
3148

1053
1053
3148

2138
3751
2138

3148
1225
1225

3148
2425
2189

2189
1053
1053

GRUPPO SARCEDO

MONTECCHIO PREC.
POL.DIL.VALDAGNO
PATT. ART.MALO

ARDOR CORNEDO
POL.DIL.VALDAGNO
ARDOR CORNEDO

CASTELGOMBERTO

COSTABISSARA PATT.
SKATING C.ZANE'
POL.DIL.VALDAGNO

MONTEBELLO H.E P.
COSTABISSARA PATT.
MONTECCHIO PREC.

COSTABISSARA PATT.
PATT.ART.TRISSINO
MONTECCHIO PREC.

POL.DIL.VALDAGNO
PATT.ART.TRISSINO
PATT.ART.TRISSINO

P.ART. ARENA
P.ART. ARENA
PATT.ART.TRISSINO

MVM MOLVENA-MASON
CASTELGOMBERTO
MVM MOLVENA-MASON

PATT.ART.TRISSINO
SKATING C.ZANE'
SKATING C.ZANE'

PATT.ART.TRISSINO
COSTABISSARA PATT.
GRUPPO SARCEDO

GRUPPO SARCEDO
P.ART. ARENA
P.ART. ARENA

G
G
G

2013/14

2013/14
2013/14
2013/14

2011/12
2011/12
2011/12

2017/18

2015/16
2015/16
2015/16

2013/14
2013/14
2013/14

2011/12
2011/12
2011/12

2015/16
2015/16
2015/16

2013/14
2013/14
2013/14

2011/12
2011/12
2011/12

2013/14
2013/14
2013/14

2011/12
2011/12
2011/12

2011/12
2011/12
2011/12

Gli atleti che sono stati ammessi alla fase regionale dovranno essere inserite
nell'applicativo (quando sara disponibile), dalle Societa di appartenenza...

Il Delegato Territoriale F.I.S.R. VI

Alvare Marolingd



